梅市教继〔2019〕4号

关于公布梅州市中小学青年骨干教师

培养对象(第一批）的通知

各县（市、区）教育局，市直有关学校：

根据《关于开展梅州市中小学青年骨干教师(第一批）遴选认

定工作的通知》（梅市教继[2018]39 号）要求，在各县（市、区）

教育局和市直学校推荐的基础上，经我局组织评审并公示，评定

黄关明等 216 位教师为梅州市中小学青年骨干教师培养对象（第

一批），现予以公布。

       附：  梅州市中小学青年骨干教师培养对象（第一批）

                                 梅州市教育局

                                2019 年 1 月 16 日